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Pressmeddelande 3 juni 2026 
 
 
Interogo Long-Term Equity har utfärdat köpoptioner till Askers 
styrelseordförande 
 
Styrelsen i Asker Healthcare Group AB (publ) (”Asker”) har informerats om att 
Askers största aktieägare, Interogo Long-Term Equity, via Strukturfonden HC15 
AB (”Interogo”), har utfärdat köpoptioner i Asker till styrelseordförande Mikael 
Stöhr. 

Sammanlagt har 291 970 optioner, som vardera ger innehavaren rätt att förvärva 
en aktie, förvärvats av Mikael Stöhr till ett pris som motsvarar optionernas 
marknadsvärde på transaktionsdagen enligt en värdering utförd av ett oberoende 
värderingsinstitut med tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell. Det 
sammanlagda marknadsvärdet av optionerna vid transaktionstillfället har 
beräknats till cirka 4 MSEK. Optionerna har en löptid på cirka fem år och 
lösenpriset uppgår till 94,90 SEK per aktie i Asker, vilket motsvarar 120% av 
stängningskursen för bolagets aktie på Nasdaq Stockholm den 2 juni 2026. 
Optionsvillkoren innehåller en värdebegränsning per option om 237,20 SEK.1 

Idag äger Interogo totalt 154 014 801 aktier i Asker via Strukturfonden HC15 AB, 
vilket motsvarar cirka 40 procent av totalt antal aktier och röster i Asker. 

Asker har inte medverkat i erbjudandet, som har lämnats av Interogo på eget 
initiativ. Transaktionen innebär ingen utspädning för andra aktieägare i Asker och 
inte heller några kostnader för Asker. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska 
produkter och tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att 
förbättra vårdresultat, sänka totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är 
en europeisk företagsgrupp som kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med 
de skalfördelar och den samlade kunskap som finns i en stor koncern för att driva framsteg inom 
vårdsektorn. Koncernen har över 5 000 anställda i 19 länder och omsätter 17 miljarder kronor. 

 
1 Varje option ger rätt till att köpa en aktie i Asker förutsatt att aktiekursen vid utnyttjandet av optionerna inte 
överstiger 300% av stängningskursen enligt ovan. Om aktiekursen överstiger 300% ska antalet aktier per option 
justeras ned. 
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